公告编号：2018-003

证券代码：831418         证券简称：三合盛          主办券商：山西证券

山西三合盛节能环保技术股份有限公司

关于签订重大合同公告

一、 合同概况

山西三合盛节能环保技术股份有限公司（以下简称“公司”）全

资子公司太原市尔多电力工程安装有限公司与大唐太原第二热电厂

签订：2018 年六期脱硫系统维保工程合同，合同金额为贰佰陆拾万

零陆拾肆元整（￥2600064 元）；2018 年七期脱硫系统维保工程合同，

合同金额为贰佰陆拾万零陆拾肆元整（￥2600064 元）。

    上述交易对方与公司不存在关联关系，上述交易不构成关联交易。

二、合同对挂牌公司的影响

上述合同的签订对公司 2018 年的经营业绩奠定良好的基础，

提高公司的可持续经营能力，对公司未来发展具有重要的意义。

上述合同的签订及履行对公司业务的独立性不构成影响。

三、 合同签订的审议

上述合同的签订不需要经过公司股东大会及董事会的审议。

四、 备查文件目录

1、2018 年六期脱硫系统维保工程合同；

2、2018 年七期脱硫系统维保工程合同

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-003

山西三合盛节能环保技术股份有限公司

董事会

2018 年 1月 26 日